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Glosa 02 CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA

Programa Academia Capacitación Municipal y Regional TRANSFERENCIAS

Tipo de Gasto
Mecanismo de 
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Descripción del gasto Monto Total Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Tenencia responsable y gonadectomía de animales de compañía, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.587.500         10.587.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión Ambiental, Universidad de La Frontera, Informe 2/3 (761-4-LR23)                        8.000.000          8.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Gerontología Social Aplicada, Pontificia Universidad de Católica de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.762.500         10.762.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Proyectos para la Prevención del Delito desde los Espacios Locales, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión del Patrimonio Cultural Inmueble, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.500.000         10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Inclusión Social y Gestión Discapacidad, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.500.000         10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Compras Públicas Sostenibles, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      14.000.000         14.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Inclusión Social y Territorial de la Población LGBTQIA+, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.500.000         10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Movilidad Humana y Acciones con Perspectiva Territorial, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Seguridad Ciudadana, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Innovación y Transformación Digital, Universidad de Diego Portales, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.224.375         10.224.375 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Cursos de Especialización Online 2023 (Grupo II), Cambio con Sentido, Informe 1/3 (761-51-LQ23)                      51.250.000         51.250.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL(Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 4/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000          3.330.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión Ambiental, Universidad de La Frontera, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        6.000.000            6.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Fomento y Economía Circular para el Desarrollo, Universidad de Chile, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        6.000.000            6.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Inversión Extranjera Directa como Herramienta de Desarrollo para las Regiones de Chile, Universidad de Chile, Informe 3/3 (761-24-LR23)                        6.000.000            6.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Justicia Social y Derecho Municipal, Universidad de Chile, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        6.000.000            6.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Control de Gestión Estratégico, Universidad de Chile, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        8.850.000            8.850.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Gerontología Social Aplicada, Pontificia Universidad de Católica de Chile, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        9.000.000            9.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Gestión Energética Regional y Local, Universidad Católica de Temuco, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        9.000.000            9.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Política Indígena e Interculturalidad, Universidad del Desarrollo, Informe 3/3 (761-24-LR23)                        8.550.000            8.550.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Innovación y Transformación Digital, Universidad de Chile, Informe 3/3 (761-4-LR23)                        8.850.000            8.850.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 5/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000            3.330.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Justicia Local y Derecho Municipal, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                        9.450.000          9.450.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Cursos de Especialización Online 2023 (Grupo II), Cambio con Sentido, Informe 2/3 (761-51-LQ23)                      25.625.000           25.625.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Cursos de Especialización Online 2023 (Grupo II), Cambio con Sentido, Informe 3/3 (761-51-LQ23)                      25.625.000           25.625.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Fomento y Economía Circular para el Desarrollo Territorial, Universidad Nacional Andrés Bello, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.500.000           10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Políticas Locales de Cuidados, Universidad de La Frontera, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      10.675.000         10.675.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Liderazgo Territorial para la Seguridad Hídrica, Universidad de Santiago de Chile, Cuota 1/3 (761-70-LR23)                      14.000.000         14.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión Ambiental y de Riesgos de Desastres, Universidad de Santiago de Chile, Cuota 1/3 (761-70-LR23)                      14.000.000         14.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Cursos Online Conducentes a Diplomados para Funcionarios Municipales 2023, Servicios de Capacitación Limitada, Informe 3/3 (761-32-LQ23)                      14.565.000         14.565.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 6/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000          3.330.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Participación Ciudadana para el Desarrollo Regional, Universidad de La Frontera, Cuota 3/3 (761-4-LR23)                        6.000.000 6.000.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 7/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000 3.330.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Turismo Sustentable y Desarrollo Local, Universidad Católica de Temuco, Cuota 1/3 (761-1-LE24)                        7.000.000 7.000.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 8/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000 3.330.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 9/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000 3.330.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Inclusión Social y Territorial de la Población LGBTQIA+, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.500.000 10.500.000        

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Inclusión Social y Gestión Discapacidad, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.500.000 10.500.000        

Ejecución 2024

Mensual

Se deberá publicar mensualmente en el sitio web, y de manera separada de otro programa, toda la información relativa a los actos ejecutados por la Subsecretaría con respecto al gasto de estos recursos. Del mismo modo, se informará en igual plazo a las Comisiones de Gobierno Interior, Nacionalidad, Ciudadanía y Regionalización de la Cámara de Diputados y de Gobierno, Descentralización y 
Regionalización del Senado.

Septiembre 2024
Programa 02

Requerimiento

Periodicidad



CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Enfoque de Derechos Humanos aplicado a los Gobiernos Locales y Regionales, Universidad de La Frontera, Informe 1/3 (761-70-LR23)                        7.175.000 7.175.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Justicia Local y Derecho Municipal, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                        9.450.000 9.450.000         

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Compras Públicas Sostenibles, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      14.000.000 14.000.000        

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Proyectos para la Prevención del Delito desde los Espacios Locales, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      13.650.000 13.650.000        

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Movilidad Humana y Acciones con Perspectiva Territorial, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      13.650.000 13.650.000              

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Seguridad Ciudadana, Universidad de Chile, Informe 1/3 (761-70-LR23)                      13.650.000 13.650.000              

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Políticas de Género desde el Territorio, Universidad Católica de Temuco, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      27.475.000 27.475.000              

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión de Casos para las Oficinas Locales de la Niñez, Universidad del Desarrollo, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión Ambiental y de Riesgos de Desastres, Universidad de Santiago de Chile, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      14.000.000         14.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Probidad, Etica Pública y Transparencia, Universidad del Desarrollo, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión de Proyectos Municipales, Universidad del Desarrollo, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      17.150.000         17.150.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Liderazgo y Habilidades Directivas, Universidad del Desarrollo, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      13.650.000         13.650.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Políticas Locales de Cuidados, Universidad de La Frontera, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.675.000         10.675.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Innovación y Transformación Digital, Universidad de Diego Portales, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.224.375         10.224.375 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Participación Ciudadana para el Desarrollo Regional y Local, Universidad Austral de Chile, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      10.675.000         10.675.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Gestión del Patrimonio Cultural Inmueble, Universidad de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.500.000         10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PÚBLICA Licitación Pública Diplomado en Estrategias para la acción del médico o médica veterinaria municipal tenencia responsable y gonadectomía de animales de compañía, Universidad de Chile, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                     10.587.500         10.587.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Gestión Energética Regional y Local, Universidad Católica de Temuco, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.762.500           10.762.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Gerontología Social Aplicada, Pontificia Universidad de Católica de Chile, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.762.500         10.762.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Fomento y Economía Circular para el Desarrollo Territorial, Universidad Nacional Andrés Bello, Informe 2/3 (761-70-LR23)                      10.500.000           10.500.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Turismo Sustentable y Desarrollo Local, Universidad Católica de Temuco, Cuota 2/3 (761-1-LE24)                        7.000.000          7.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Privada Virtualización para el Curso Intermedio sobre Inducción a la Transferencia de Competencias a los Gobiernos Regionales, Enovus SPA, cuota 1/1 (761-14-SE24)                        5.489.456          5.489.456 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Liderazgo Territorial para la Seguridad Hídrica, Universidad de Santiago de Chile, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      14.000.000         14.000.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Enfoque de Derechos Humanos aplicado a los Gobiernos Locales y Regionales, Universidad de La Frontera, Informe 2/3 (761-70-LR23)                        7.175.000        7.175.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Cursos Online Conducentes a Diplomados para Funcionarios Municipales 2024, Servicios de Capacitación LTDA., (71-36-LP24)                      38.800.000      38.800.000 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Diplomado en Control de Gestión Estratégico, Universidad del Desarrollo, Cuota 2/3 (761-70-LR23)                      10.237.500      10.237.500 

CONTRATACIÓN ENTIDAD PRIVADA Licitación Pública Mantención evolutiva SIPEL (Sistema de Postulación en Línea, Academia SUBDERE), Tecnología Integración y Desarrollo, Cuota 10/10 (2239-1-LR22)                        3.330.000        3.330.000 

706.270.706                  102.150.000    78.454.375      142.780.000    56.570.000      9.330.000        10.330.000      68.605.000      238.051.331    59.542.500    Total


